入札参加資格確認審査申請書
令和　　年　　月　　日

　　　社会福祉法人 王神福祉会
　　　　　　理事長　桃生　鎮雄　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(住所,　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
担当者名
電話番号
　令和2年6月29日付けで公告のありました下記工事に係る制限付き一般競争入札の参加資格確認審査に
ついて、関係書類を添えて申請します。

　なお、関係書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

工 事 名　　　くろじょうこども園改築工事
添付書類

　１　配置予定技術者工事経歴書
　２　最新の経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の写し
　３　工事費内訳書

　※　提出書類については、袋とじをして提出してください。